



T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı :25032954-175.02-E.81973
Konu : Amatör Denizci Belgesi

02.11.2018

TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONUNA
FEVZİ ÇAKMAK SOKAK NO: 5 KIZILAY 06440 ANKARA ÇANKAYA / ANKARA

İlgi : Özel Teknelerin Donatımı ve Kullanacak Kişilerin Yeterlikleri Hakkındaki Yönetmelik.

Cumhuriyetimizin 100 üncü kuruluş yılı olan 2023'e kadar bir milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına denizcilik kültürünü aşlamak, verilecek denizcilik eğitimi sonrasında Amatör Denizci Belgesi düzenlemek, denizci millet denizci ülke hedefine ulaşmak, insanımızın yüzünü denizlere çevirerek ufkun ötesini görmelerini sağlamak amacıyla Bakanlığımız tarafından amatör denizcilikle ilgili temel eğitim programı başlatılmıştır.

İlgi Yönetmelik kapsamında özel tekneleri kullanmak için verilen Amatör Denizci Belgesi almak isteyen personelinize, Bakanlığımızca ücretsiz olarak yarım gün içinde temel eğitim verilerek sınav yapılacaktır. Söz konusu eğitim ve sınav, kurumlarımız arasında kurulacak koordinasyon sonucunda belirlenecek tarihlerde Bakanlığımız konferans salonunda veya Federasyonunuza ait seminer veya konferans salonlarında yapılabilecektir.

Federasyonunuzca da uygun görülmesi halinde, Amatör Denizci Belgesi almak isteyen üyelerinize ait bilgilerin yazımız ekindeki listeye göre doldurularak tarafımıza gönderilmesi, bunun yanı sıra yine söz konusu belgenin alınmasıyla ilgili süreçte Bakanlığımızla koordinasyon kurulması için görevlendirilecek personelenize ait bilgilerin de tarafımıza iletilmesi hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.



e-imzalıdır

Ergün ÖZGÜR
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek : ADB BAŞVURU LİSTESİ (1 sayfa)

Dağıtım:

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonuna

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : FOICQTYHYGKFQDBLBCX Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/udhb-ebys>
Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek/Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Seçkin DURAN
Şube Müdürü



